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N 1° Verona Summer Trophy
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 02/07/2023 ore 09:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 9 3 ROMARE MELISSA

2 9 2 AMICONE AURORA

3 8 3 SFOGGIA GEMMA

4 1 3 MENCARELLIVIOLA

5 3 2 DALLA BONA ALESSIA
6 10 4 BIGAGNOLIAURORA

Categoria Juniores - F
1 10 1 BONACINA VALERIA

PANZERI BENEDETTA

GASTALDI ALICE

CORNAGGIA CATERINA

PIVA VITTORIA

GENDARMI ALESSANDRA LIVIANA

Categoria Cadetti - F

SANTULIANA NICOLE
ALZETTA GIADA
MANZONI ZOE RENEE
SCARTOZZONI LUCIA
MARIN IRENE
STEFANI FRANCESCA
DI FAZIO GIULIA
REPELE DILETTA
CERVEGLIERI RITA

Categoria Senior - F

BUFFA VALERIE
TOMASELLI GAIA
BALDESSARI LETIZIA
FERRARI LICIA
PONTAROLLO ANNA
BERTON GIULIA
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2 4 3 TREVISAN EVITA
3 2 2 PALMISANI ALESSIA ERIN
4 5 3 GUERRA GIULIA
5 7 3 MAROGNA ARIANNA
6 1 2 SORDO GIULIA
7 4 4 ZANON CECILIA
8 10 2 MILANI CARLOTTA
9 7 2 BALDON CAMILLA
10 10 3 ASSOLARI GIADA
11 4 REDAELLI ARIANNA
12 4 BASSO ASIA
13 3 NAVA SOFIA
14 4 BIZZOTTO MARTINA
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Foglion. 1
03/07/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CITTA' SPORT VICENZA
ASD RARI NANTES ALA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

AQUACLUB S.R.L S.S.D.
LEOSPORT
Team Verona ASD

ACQUAIL3 S.S.DILETT. ARL
GIS

IN SPORT
PADOVANUOTO

Team Verona ASD

TEAM NUOTO TRENTO ASD
TEAM VENETO

NUOVO NUOTO
PADOVANUOTO
ACQUA13 S.S.DILETT. ARL
IN SPORT

TEAM VENETO

IN SPORT

CIRCOLO NUOTO UISP

IN SPORT

IN SPORT

IN SPORT

ASOLA NUOTO

TEAM PUGLIA SCSD

LEOSPORT

LEOSPORT

ACQUAL3 S.S.DILETT. ARL
LEOSPORT

TEAM VENETO

TEAM NUOTO TRENTO ASD
ACQUAL3 S.S.DILETT. ARL
LEOSPORT

Team Verona ASD

TEAM NUOTO TRENTO ASD
ACQUA13 S.S.DILETT. ARL
TEAM NUOTO TRENTO ASD
ACQUAL3 S.S.DILETT. ARL
CIRCOLO NUOTO UISP

G.S. MARINA MILITARE

Tempo

04:34.39
04:35.33
04:36.33
04:38.03
04:38.85
04:42.93

04:32.95
04:34.42
04:35.07
04:37.19
04:37.58
04:37.91
04:37.97
04:41.29
04:41.51
04:42.26
04:42.34
04:42.99
04:44.07
04:44.59
04:47.16
04:50.55
04:59.63
ASS
ASS

04:21.00
04:23.33
04:29.00
04:34.06
04:34.73
04:35.91
04:38.04
04:42.79
04:43.82

04:25.46
04:42.18
04:46.47
04:46.55
04:50.77
ASS

Pti

4.00

6.00
3.00
1.00

11.00
9.00
7.00
5.00
2.00

8.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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